2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 5 марта 2020 года                                № 183
Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ ДО «ЦДО»,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования» (прилагается).

2.
Возложить контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления социального развития администрации Олонецкого национального муниципального района (А. Сидорова).

3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

И.о. главы администрации
       В.Н. Мурый

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

№ 183 от 05.03.2020
ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования «Центр дополнительного образования»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Цена услуги (тариф), руб.

	1
	Детский клуб «Чудо детки»
	занятие/чел.
	80,00

	2
	Рисование «Радуга»
	занятие/чел.
	75,00

	3
	Обучение в вокально-хореографической группе
	занятие/чел.
	75,00

	4
	Студия песочного рисования
	занятие/чел.
	100,00

	5
	Курс обучения фотосъемки «Фотик»
	занятие/чел.
	50,00

	6
	Мастер-класс художественного отделения 1
	занятие/чел.
	50,00

	7
	Мастер-класс художественного отделения 2
	занятие/чел.
	100,00

	8
	Мастер-класс художественного отделения 3
	занятие/чел.
	150,00

	9
	Мастер-класс художественного отделения 4
	занятие/чел.
	200,00

	10
	Курсы по рисованию «Живопись»
	занятие/чел.
	250,00

	11
	Курсы по рисованию «Отражение»
	занятие/чел.
	200,00

	12
	Тематические экскурсии по выставкам учреждения (дети, взрослые) (ДХШ,ДМШ,ДДТ,РСЮН)
	занятие/чел.
	30,00

	13
	Мастер-класс «История на песке»
	занятие/чел.
	30,00

	14
	Мастер–класс «Бумажная пластика»
	занятие/чел.
	20,00

	15
	Мастер-класс (малозатратные формы)
	занятие/чел.
	35,00

	16
	Фотосессия
	шт.
	800,00

	17
	Квест-игра 1
	занятие/чел.
	100,00

	18
	Квест-игра 2
	занятие/чел.
	200,00

	19
	Мероприятие «Веселое программирование»
	занятие/чел.
	100,00